

Włoszczowa, 2018-03-07

FIP.271.1.2.2018.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Udzielenie Gminie Włoszczowa kredytu długoterminowego do wysokości 9.228.520,00 zł”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 05.03.2018 r. e-mailem zapytań dotyczących w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

33. Odnosząc się do SIWZ a w szczególności do wzoru umowy przedstawiamy co następuje:
- 1) w § 2 ust 1 podano, że może być wykorzystana kwota kredytu w transzach – określenie nieostre – prosimy o doprecyzowanie, czy będzie wykorzystywał kredyt w transzach, a jeśli tak to w ilu?
 - 2) w § 5 winno być w § 4 ust. 5
 - 3) w § 8 prosimy o doprecyzowanie o jaki konkretnie okres nastąpiłoby wydłużenie terminu spłaty kredytu?

Odpowiedź:

- 1) Na dzień dzisiejszy zamawiający nie jest w stanie określić ilości i wysokości transz kredytu. Transze będą zależne od tempa realizacji inwestycji zaplanowanych do realizacji w 2018 r.
 - 2) Tak - § 4 ust 5.
 - 3) Na dzień dzisiejszy zamawiający nie jest w stanie określić na jaki okres nastąpiłoby wydłużenie terminu spłaty kredytu.
34. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu że będą miały do niej zastosowanie postanowienia Regulaminu oraz klauzul cross default i pari passu.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego